— 1—

踏委发〔2008〕X号

凤庆县人力资源和社会保障局关于调整
政府信息与政务公开工作

领导组的通知

局机关各股（室）、下属各单位：

鉴于机构改革和人事变动，经局党组研究决定，凤庆县
人力资源和社会保障局政府信息与政务公开工作领导组决

定对组成人员进行调整，现将调整后的名单通知如下：

组 长：李远才 局党组书记、局长
常务副组长：董成文 副局长
副 组 长：罗金权 局党组成员、副局长

杨廷武 局党组成员、副局长
李文云 副局长

成 员：李洪军 综合办公室主任
李德才 局党总支副书记、党办主任

凤人社发〔2019〕46号

— 2—

普玉聪 就业中心主任
李向斌 社会保险局办公室主任
郭明伟 政策法规股干部
李大敏 规划信息股副股长

领导组下设办公室在政策法规股，明确杨廷武副局长为
办公室主任，郭明伟同志为兼职业务员，具体负责处理政府
信息与政务公开日常事务。

主要职能职责：

1.负责本机关政府信息公开工作的具体组织协调、检查
和指导，承办相关日常工作。

2.负责政府信息的更新并向政府办公室报告我局政府信
息公开工作情况。

3.对拟公开的政府信息进行保密审查。
4.负责与政府信息公开工作机构的工作联系，办理答复

有关问题咨询及工作请示。
5.组织编写本机关的政府信息公开指南、政府信息公开

目录和政府信息公开工作年度报告。
6.具体承办全局的政府信息公开事宜，维护和更新本机

关公开的政府信息。
7.本局规定的与政府信息公开有关的其他职责。

凤庆县人力资源和社会保障局

2019 年 5 月 2 日

凤庆县人力资源和社会保障局办公室 2019年 5月 2日印发